
TAVO GROŽIO 
PASLAPTIS



Kaip išlaikyti
jaunystę ir grožį

Laikas vagia jūsų odos grožį. 

Blyški veido spalva, sausumas, pigmentacija, raukšlės, 

– tai pirmieji su amžiumi susijusių pokyčių požymiai, 

galintys pasireikšti jau sulaukus 30 metų. Ir netgi dar 

anksčiau, veikiant žalingiems aplinkos veiksniams.

Įprasta kosmetika gali būti nepakankamai efektyvi, o 

reguliariai lankytis pas kosmetologą, deja, ne visi turi 

galimybę. Tačiau visi nori atrodyti jaunai ir turėti 

gražią ir spindinčią odą.

Ar įmanoma pasiekti salono procedūrų poveikį,  

rūpinantis oda namuose?



Tavo grožio paslaptis

Susipažinkite su CILVARIS.

Tai išmani ir paprasta namų odos priežiūros 

sistema, kuri yra tokia pat veiksminga, kaip ir 

procedūros salone.

Gražesnė ir jaunatviškesnė oda vos per 15 

minučių per dieną, neišeinant iš namų.

Tikroji grožio paslaptis – jūsų rankose!



CILVARIS
grožio prietaisas

Išmanus, galingas, stilingas, daugiafunkcis prietaisas, 

kuris naudoja 4 skirtingus fizinius veiksnius, kad 

stebuklingai pakeistų jūsų odą.

Padeda mažinti raukšles.

Padeda stangrina odą ir formuoti veido kontūrus.

Stimuliuoja kolageno gamybą.

Suteikia odai gaivumo ir spindėjimo.

Tinka nuolatiniam naudojimui.

Paprasta naudoti.



Viskas viename

CV

EMS

RF
AUTO

Ultragarsas + LED

valymas ir atnaujinimas

Mikrosrovė + LED

tonusas ir spindesys

Radijo dažnių srovės + LED

pakėlimas (liftingas)

Automatinis visų režimų derinys

(nereikia perjungti rankiniu būdu).



CILVARIS
jauninamasis gelis

Išskirtinis veiksmingų senėjimą stabdančių 

ingredientų derinys. Specialiai sukurtas naudoti kartu 

su elektriniais prietaisais namuose.

Giliai drėkina.

Padeda sumažinti raukšles.

Stiprina ir tonizuoja odą.

Išlygina odos atspalvį ir atgaivina veido spalvą.

Padeda sumažinti paraudimą.

Sumažina diskomfortą procedūros metu.



Argirelinas

Veikia raukšles.

Kaip botoksas, bet 

be „kaukės“ efekto ir 

poreikio nuolat

didinti dozę.

Niacinamidas

Veikia 

pigmentaciją.

Drėkina ir stiprina 

odos apsauginį 

barjerą ir reguliuoja 

sebumo gamybą.

Pantenolis

Veikia 

sudirginimą.

Ramina, gydo, 

minkština ir mažina 

paraudimą.

Natrio 

hialorunatas

Veikia 

dehidrataciją.

Greitai ir intensyviai 

drėkina ir išlaiko 

drėgmę odos viduje 

ilgą laiką.



Tobulas duetas

Specialiai sukurtas gelis padeda atskleisti visas 

CILVARIS prietaiso galimybes.

Tobula sinergija.

Optimali procedūros trukmė.

Patogi priežiūros sistema.

Greitai matomi rezultatai.



Jums tai patiks

Lengva naudoti ir puikūs rezultatai!

Sumažėjusi pigmentacija ir tolygesnis odos atspalvis.

Švelni ir lygi oda.

Mažesnės smulkios linijos ir raukšlės.

Ryškesnių kontūrų veidas.

Stangri ir švytinti oda.



Vienkartinė procedūra Rankų odos testas 9 procedūros

Prieš Po Prieš Po Prieš Po



Penki žingsniai gražios odos link



Grožis iš vidaus

Norite išnaudoti visas odos priežiūros galimybes ir 

visada atrodyti puikiai?

Nepamirškite rūpintis odos sveikata ir grožiu iš 

vidaus!

TIENS svetainėje rasite daugybę maisto papildų, 

skirtų sveikatai ir nuostabiai išvaizdai palaikyti.




	Slide 1
	Slide 2: Kaip išlaikyti  jaunystę ir grožį
	Slide 3
	Slide 4: CILVARIS grožio prietaisas
	Slide 5
	Slide 6: CILVARIS jauninamasis gelis
	Slide 7
	Slide 8: Tobulas duetas
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11: Penki žingsniai gražios odos link
	Slide 12: Grožis iš vidaus
	Slide 13

